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Dagens regelverk likställer utländska jägare med svenska och är dessutom krångligt, vilket gör 

att många svenska jägare avstår från att jaga. – Det är obegripligt att regeringen inte ändrar 

reglerna så de i första hand tillgodoser svenska jägare, säger Roger Kempainen, ordförande i 

Fjällrådet. De flesta länder i Europa ger det egna landets invånare förtur till jakt på statlig 

mark, men så är inte fallet i Sverige.  

Under den gångna höstens första veckor fördubblades andelen utländska jägare i Jämtland 

och Västerbotten vilket medför att många svenska jägare trängdes undan.  

- Självklart bör länskorten (årsjaktkort för de som bor i fjällänen) återinföras så att 

jaktmöjligheterna förbättras för de som bor i fjällänen, säger Sven Gunnar Sivertsson, 

ordförande i Jägareförbundet Mitt Norrland och en av fjällrådets medlemmar. – Att återinföra 

länskorten är ett mycket starkt önskemål från medlemmarna här i Jämtland, fortsätter Sven 

Gunnar. Vi vill också ha samma regler för jakten i de olika länen.  

Dessutom bör vi återgå till att senarelägga jaktstarten för utländska jägare, vilket prövats 

tidigare med gott resultat.   

Vid Fjällrådets möte i Östersund i helgen, diskuterades även den icke-fungerande 

älgförvaltningen i fjällområdet. Fjällrådet vill att den så kallade dubbelregistreringen ska lösas 

i den pågående älgutredningen som Maria Norrfalk leder. 

 

 

För mer informatioFör mer informatioFör mer informatioFör mer information kontaktan kontaktan kontaktan kontakta:::: 

Roger Kempainen, ordförande i Fjällrådet och i Jägareförbundet Norrbotten, 070-649 80 88 

Hans Geibrink, jaktvårdskonsulent i Västerbotten, ledamot i Fjällrådet, 070-330 06 75 

Sven Gunnar Sivertsson, medlem i Fjällrådet och ordförande i Jägareförbundet Mitt Norrland, 

0705-83 51 48 

 
Svenska Jägareförbundet är en folkrörelse med cirka 200 000 medlemmar. Förbundet bildades 1830 i syfte att rädda viltstammarna samt att 
främja en långsiktigt hållbar jakt. Svenska Jägareförbundet har även ett allmänt uppdrag av regeringen att leda den praktiska jakten och 
viltvården i Sverige. 

 


